
 
 

 

 

 

 

Łódź, 22 marca 2022 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – dotyczy Pakietu nr 2 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, działając w oparciu o art. 253 tej ustawy 

informujemy, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

            

numer oferty:     3 

firma (nazwa):    PPHU „CENT 2” Małgorzata Sołowska, ul. Kilińskiego 35, 90-725 Łódź 
 
 

 
 

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg kryterium Cena – 100%. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

                                       Wykonawcy przetargu  
ZP/125/2021 

 

Sygnatura: ZP/125/2021 Pakiet nr 2 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Rozbiórka budynków należących do Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. 
Muszyńskiego 1 oraz Czechosłowackiej 2a, w formule „zaprojektuj i wyburz”. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punkty przyznane w kryterium –  

Cena  
(100%) 

Punkty przyznane 
razem 

3. 

PPHU „CENT 2” Małgorzata Sołowska 

ul. Kilińskiego 35, 90-725 Łódź 

NIP: 947-140-32-68 

100,00 100,00 

5. 

ZWZ PIREK Sławomir Pirek 

Gomulin-Kolonia, ul. Trybunalska 9, 

97-371 Wola Krzysztoporska 

NIP: 771-197-08-31 

92,74 92,74 



 

 

 
 

Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                    dr n. med. Jacek Grabowski 

 

9. 

ENERGOKON-PLUS  Sp. z o.o. 

ul. Mierosławskiego 3, 41-200 

Sosnowiec 

NIP: 629-202-41-62 

42,84 42,84 

10. 

Firma ZK s.c. Krzysztof Żurawski, 

Grzegorz Żurawski 

ul. Okrężna 24, 44-100 Gliwice 

NIP: 631-229-51-78 

36,50 36,50 

8. 

BAKAMAX Sp. z o.o. 

Iwanowice Małe, ul. Długa 67, 42-

152 Opatów 

NIP: 574-205-80-78 

27,37 27,37 


		2022-03-21T15:23:28+0100
	*.umed.pl


		2022-03-22T08:53:37+0100
	*.umed.pl


		2022-03-22T09:10:38+0100
	*.umed.pl


		jacek.grabowski@umed.lodz.pl
	2022-03-23T15:22:14+0100
	Jacek Wojciech Grabowski


		2022-03-23T20:21:08+0100
	*.umed.pl




